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En skruvad vardag har vi kanske lite mer eller mindre, här kommer ett litet bidrag från Pärs.

Pärs bilnycklar

 

När väckarklockan ringde var Pär medveten om att trötthetens miserabla kappsäck, inte till fullo hade

lämnat honom. Pär hade kvällen innan gjort allt för att få sin lilla rebell till att lägga sig i tid, men ja ni vet.

Med ett svagt ylande sträckte Pär upp sina armar och tittade sneglande på sin fru som låg där tätt intill. ”Har

du sovit gott”, frågade Pär sin kära fru Therese. Med ett uppsprickande leende fick han ett svar utan ord, i en

alldeles för skön säng att ta sig ur.

 

Letande efter sina morgontofflor, skrapade lurviga ben mot kallt golv. Med ett mjukt ansiktsdrag fann Pär

sina marinblå strandsandaler som blivit inhandlade under en rea hösten 93, i ett solblekt tält utanför Maxi.

Hasande började han leta efter sina alldeles för små kalsonger som inte gjorde hans lilla mage helt rättvis.

Hans fru Therese ropade utifrån köket, ”glöm inte att du ska plocka upp Alice när du kör”! Pär rusade ut ur

sitt sovrum utan kalsonger, men hade i alla fall sina marinblå sandaler på sig.

 

Ivrigt letade han efter sina bilnycklar och plöjde igenom lägenhetens alla skrymslen och vrån. Plötsligt

ringer det på dörren och någon kliver snabbt in i lägenheten som hon i självaste taget bodde där. Det var

svärmor som stillsamt tappade hakan inför synen av en naken karl, i en alldeles för trång hall. Pär hade

fortfarande inte hittat varken kalsonger eller bilnycklar och grymtade till.”Kan du hjälpa mig leta”? Rosa

skakade på sitt sönderpermanentade hår och började leta.

 

 

”Men vad ska jag leta efter”? utbrast Rosa! ”Mina bilnycklar”, svarade Pär något stressad som skulle vara

hos Alice om fem minuter. ”Kan du inte i alla fall klä på dig”, sa Pärs fru som satt lugnt och läste

morgontidningen. ”Va?”, ropade Pär, som nu blev varse om att han tillsammans med sin svärmor, hade

sprungit omkring naken i en tvårumslägenhet och förtvivlat letat efter sina bilnycklar, som för den delen

verkade vara puts väck!

 

Pärs uppenbarelse över sin pinsamma situation, trängde honom in i tvättstugan där han omsorgsfullt

studerade vad som kunde tänkas passa av det som hängde på torklinan. Nöjd klev han strax ut från

badrummet med blommiga Bahamas shorts och sa med ett brett leende: ”Här är bilnycklarna”!  
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